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16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

16,00 m2

14,50 m2

8,00m2

8,00m2

18,00 m2

96,95 m2

16,00 m2

RZUT 2 PIĘTRA
STAN PROJEKTOWANY

N

13,40 m2

3.16

3.01

3.07
3.02

3.03

3.08

3.10

3.11
3.15

3.12

3.13 3.14

3.213.22

3.23

3.17

3.20

12,00 m2

11,80 m211,8 m2

14,20 m2 14,20 m2

17,6 m211,8 m2 11,8 m2
11,8 m2

6,5 m2

6,5 m2

11,8 m2

28,3 m2

6,5 m2

3.09

3.053.04 3.06
6,0 m2

14,20 m2

10,10 m2

3.293.30

13,40 m2

3.31

3.32

3.33

3.19

3.25

3.26

3.27

13,40 m2

3.28

13,40 m2

10,10 m2

3.34

37,60 m2

11,8 m211,80 m2

4,3 m2

3.24

13,40 m2

13,40 m2

10,10 m2

10,10 m2

12,00 m2

24,00 m2

3.18

2,9m2 1,90m2

3.24

3.25

3.26

3.27

3.28

3.29

3.30

3.31

3.32

3.33

3.34

3.35

3.36

3.37

3,53

3,40

16,3 m2

16,3 m2

4,6 m2

10,90 m2

4,6 m2

16,3 m2

16,3 m2

33,5 m2

10,4 m2

16,3 m2

16,3 m2

11,00 m2

3,41

3,42

3,43

3,44

3,45

3,46

3,47

3,38

3,39

3,48 3,49

3,50

3,51

3,52

3,54

16,80 m2

11,1m2

5,80m2

6,0m2

83,60 m2

3.35

3.37

3.36

3,0 m2

NR:

13,40

13,40

13,40

13,40

13,40

13,40

10,10

10,10

10,10

10,10

4,30

2,90

1,90

37,60

NR: NAZWA POMIESZCZENIA: POW:
m2

m2

m2

m2

 m2

 m2

 m2

m2

m2

m2

m2

m2

 m2

 m2

14,10m2

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

WC

WC

Pomieszczenie gospodarcze

Komunikacja

NR:

W TYM KOMUNIKACJA: ~37,6 m2

9

BIURA 236,9m2= 25 OSÓB

POWIERZCHNIA: ~167,5 m2

NAZWA POMIESZCZENIA:

NAZWA POMIESZCZENIA:

FRAGMENT PROJEKTOWANY

POW:

POW:

3,77

BIURA 120,8 m2= 10OSÓB
(max 15 przy przesunięciu ścianek)
biura 13,40 powiększyc do 14,40

m2

m2

m2

m2

 m2

 m2

 m2

m2

m2

m2

m2

m2

 m2

 m2

 m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

8,00

8,00

18,00

14,50

16,00

16,00

96,95

FRAGMENT PROJEKTOWANY

3.73

3,72

3,55

3,56

3,57

3,58

3,71

3,59

3,60

2.79

3.55

3.56

3.57

3.58

3.59

3.60

3.61

3.62

3.63

3.64

3.65

3.66

3.67

3.68

3.69

3.70

3.71

3.72

3.73

3.74

3.75

3.76

3.77

3.78

3.79

3,78

3,61

3,62

3,63

3,64

3,65

3,66

3,67

3,68

3,69

3,70

3.74

3.75

3,76

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Pomieszczenie gospodarcze

WC

WC

Aneks kuchenny

Biuro

Komunikacja

Komunikacja

3.38

3.39

3.40

3.41

3.42

3.43

3.44

3.45

3.46

3.47

3.48

3.49

3.50

3.51

3.52

3.53

3.54

30,00 m2

W TYM KOMUNIKACJA: ~44,10m2

m2

m2

m2

m2

 m2

 m2

 m2

m2

m2

m2

m2

m2

 m2

 m2

m2

 m2

 m2

11,0

10,40

10,90

33,50

16,30

16,30

16,30

16,30

16,30

16,30

3,00

4,60

4,60

11,10

16,80

14,10

30,00

POWIERZCHNIA: ~247,8m2

102 OSOBY

RZUT 2 PIĘTRA -stan projektowany

FRAGMENT ISTNIEJĄCY

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

Archiwum

Toaleta damska

Toaleta męska

Aneks i pom. gosp.

BIURO

BIURO

BIURO

Komunikacja

28,30

11,80

11,80

11,80

11,80

17,60

6,00

6,50

6,50

6,50

5,80

6,00

14,20

14,20

14,20

12,00

12,00

24,00

11,80

11,80

11,80

11,80

83,60

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Magazyn

Magazyn

Magazyn

WC

WC

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Biuro

Zastępca komendanta

Sekretariat

Biuro

Biuro

Biuro

Komunikacja

m2

m2

m2

m2

 m2

 m2

 m2

m2

m2

m2

m2

m2

 m2

 m2

m2

m2

 m2

 m2

m2

m2

 m2

 m2

m2

NR: NAZWA POMIESZCZENIA: POW:
3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

FRAGMENT ISTNIEJĄCY

POWIERZCHNIA: ~351,8 m2

W TYM KOMUNIKACJA: ~  83,60 m2

DOKUMENTACJA PROGRAMOWO-PRZESTRZENNA
KMP DĄBROWA GÓRNICZA, UL. PIŁSUDSKIEGO 11

SKALA 1:200

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W KATOWICACH
ul. Lompy 19
40-038 Katowice

PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO BUDOWLANE
"STRUKTON" arch. Jakub Dąbrowski; ul. Ogrodowa 24, 40-758 Katowice

KMP DĄBROWA GÓRNICZA, UL. PIŁSUDSKIEGO 11

BIURA 180,4 m2/7,2m2= 22 OSOBY

POWIERZCHNIA: ~465,45 m2

BIURA 318,5m2/7,2m2= 40 OSÓB

mgr inż. arch. Jakub Dąbrowski                          382/90

NR UPRAWNIEŃ PODPIS

NR RYSUNKU

TYTUŁ RYSUNKU

TEMAT
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